
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営　岸和田天神山住宅第１期浴室パネル戸改修工事　（第１工区）
工事名称

岸和田市天神山町１丁目
工事場所

工　　期 平成１９年　８月２１日　から　平成１９年１１月　９日　まで

平成１９年　８月２０日　午前１１時００分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

㈲タツヨシ建設

請負代金額  ¥12,999,000-  ¥15,697,500-

最低制限価格 ¥619,000-  ¥12,999,000-

入札額

辞退

辞退

大谷建設（株）

（株）松本建設

大英建設（株）

（有）ユウキ

（株）末廣興業

日田重建（株）

さいかい建設（株）

（株）七菱建設

谷和建設（株）

（株）児丸工業

（株）川中ハウス

（株）大下工務店

（資）鳥居

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥12,380,000

 ¥14,500,000

 ¥12,380,000

 ¥12,380,000

 ¥12,380,000

 ¥12,380,000

 ¥14,200,000

 ¥12,380,000

 ¥12,380,000

 

 ¥12,380,000

 

 ¥12,380,000

くじにより決定



公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営　岸和田天神山住宅第１期浴室パネル戸改修工事　（第１工区）
工事名称

岸和田市天神山町１丁目
工事場所

工　　期 平成１９年　８月２１日　から　平成１９年１１月　９日　まで

平成１９年　８月２０日　午前１１時００分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

㈲タツヨシ建設

請負代金額  ¥12,999,000-  ¥15,697,500-

最低制限価格 ¥619,000-  ¥12,999,000-

入札額

落札

（株）新野工務店

㈲タツヨシ建設

14

15

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥12,380,000

 ¥12,380,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

くじにより決定


