入札結果表

工事名称			大阪府営 岸和田天神山住宅第1期浴室パネル戸改修工事 (第1工区)								
工事場所			岸和田市天神山町1丁目								
	工其	期	平成19年 8月21日 から 平成19年11月 9日 まで								
入札 日時		日時	平成19年 8月20日 午前11時00分								
場所			大阪府住宅供給公社 地下 1 階 入札室								
落札業者			(前タツヨシ建設								
請負代金額			¥12,999,000-	予定価格		¥15,697,500-					
うち取引に係る消費税			¥619,000-		最低制限価格		¥12,999,000-	¥12,999,000-			
No		業	者 名		入札額 第1回 第2回			第2回			
	大谷建設(株	``				第2回	第3四 第3四				
	八口廷权(休	,		¥12,380,000							
2	(株)松本建	設		¥14,500,000							
3	大英建設(株)		¥12,380,000							
4	(有)ユウキ			¥12,380,000							
5	(株)末廣興			3	¥12,380,000						
6	日田重建(株)		:	¥12,380,000						
7	さいかい建設	(株)		:	¥14,200,000						
8	(株)七菱建	設		:	¥12,380,000						
9	谷和建設(株)		3	¥12,380,000						
10	(株)児丸工	業		辞退							
11	(株)川中八	ウス		:	¥12,380,000						
12	12 (株)大下工務店										
13	13 (資)鳥居				¥12,380,000						
	備考										

入札結果表

工事名称			大阪府営 岸和田天神山住宅第1期浴室パネル戸改修工事 (第1工区)									
	工事場	脈	岸和田市天神山町 1 丁目									
	工期 平成19年 8月21日			から 平成19年11月 9日 まで								
入札 			平成19年 8月20日 午前11時00分									
			大阪府住宅供給公社 地下 1 階 入札室									
	落札業	者	(旬)タツヨシ建設									
請負代金額			¥12,999,000	-	予定価格		¥15,697,500-					
う	うち取引に係る消費税		¥619,000	- -	最低制限価格		¥12,999,000-					
No	業 ~ 者		当 名		入札額		į	~				
					第 1 回 第2回			第3回				
14	(株)新野	上務占 			¥12,380,000							
15	 15 (有)タツヨシ建設			落札	¥12,380,000							
					+12,000,000							
	備考	くじにより	· 決定									